
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

   Ровеньки 

 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

 

19 апреля 2021 года                                                 №143 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ровеньского 

района от 31 июля 2015 г. №476 «Об утверждении Порядка проведения 

оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов Ровеньского района, затрагивающих 

предпринимательскую и инвестиционную деятельность» 

 

 

 

В связи с изменениями, внесенными в пункт 3 статьи 46 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», администрация 

Ровеньского района постановляет: 

1.Внести в пункт 1.4. Порядка проведения оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и 

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ровеньского 

района, затрагивающих предпринимательскую и инвестиционную  

деятельность, утвержденного  постановлением администрации Ровеньского 

района от 31 июля 2015г №476 «Об утверждении Порядка проведения 

оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 

правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов 

Ровеньского района, затрагивающих предпринимательскую и 

инвестиционную деятельность» изменения, дополнив его подпунктом в) 

следующего содержания:  

«в) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях 

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 

на период действия режимов чрезвычайных ситуаций». 



2 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления  Ровеньского района www.rovenkiadm.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Ровеньского района по экономике -

начальника управления финансов и бюджетной политики  администрации 

Ровеньского района Подобную М.В. 

 

 

 

И.о. главы администрации 

        Ровеньского района                                                          М.В. Подобная 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


